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118 tävlingar har arrangerats av klubben under 2018 (få 130). Sommartid (juni-augusti) har 
en tävling spelats på onsdagar varje vecka, totalt 13 tävlingar varav 12 med hcp beräkning. 
Under huvudsäsongen (september-maj) har 3 eller 4 speltillfällen per vecka arrangerats på 
tisdagar, torsdagar, fredagar samt en söndag per månad. Från och med hösten arrangerades 
inga tävlingar på fredagar och söndagar pga. bristande deltagarantal. Av de spelade öppna 
tävlingarna har hcp beräkning tillämpats i 8 tävlingar, 5 tävlingar har genomförts som 
silvertävlingar och klubben har medverkat i 8 simultantävlingar och där flera par från 
klubben har placerat sej väl i sammandraget för hela landet. Gripenträffen genomfördes 
lördagen 10 mars med 18 deltagande par. Klubbmästare i par blev Tom Rosén och Sture 
Jansson och i mixed blev Elisabeth Buck och Dan Stenmark klubbmästare. Klubben har haft 2 
lag i allsvenska div 4. Trivselbefrämjande åtgärder såsom förstärkt förtäring och pristävlingar 
har ordnats vid flera tillfällen.  För att kunna genomföra alla dessa tävlingar har 
brickläggningsgruppen lagt 4293 brickor (få 4809), ett särskilt tack till er.  
 
Tävlingsspelet för spelare med hcp≥42, introducerat under 2017, har fortsatt med 
oförändrat upplägg under våren 2018. För hösten 2018 ändrandets kriterium för deltagande 
från hcp≥42 till ”högst klövernål”. Initiativet är fortsatt framgångsrikt med 5–8 besatta bord 
per tävlingstillfälle. Under hösten 2018 provades ytterligare ett nytt tävlingsupplägg för 
lagtävling, nämligen s.k silverstege. 2st 12 brickors matcher spelades en kväll, var annan 
vecka, om silverpoäng. Silverstegen rönte stort intresse och hela 10 lag deltog i silverstegen. 
 
Vid årets slut hade klubben 134 medlemmar (få 143, 2016 136, 2015 116) medlemmar varav 
12 (få 18) introduktionsmedlemmar och 8 juniorer. 
 
Förutom årsmötet har ett höstmöte genomförts. Styrelsen har utöver det konstituerande 
mötet haft 7 protokollförda sammanträden. Gunnar Sundstedt har representerat klubben i 
distriktsstyrelsen för Mälardalens Bridgeförbund och under året har även Bengt Bern blivit 
invald i distriktsstyrelsen. 
 
Verksamheten är helt beroende av medlemmar som bjuder på sin tid och sitt kunnande. 
Klubbens funktionärer finns förtecknade längre ner. Ett stort tack till er och till alla som har 
medverkat som jourspelare. Önskvärt är att ännu flera blir aktiva som funktionärer.  
 
Frågan om framtida klubblokal blir alltmera aktuell och hamnar i fokus kommande år. Att 
bringa lokalfrågan till en lösning kommer att vara en prioriterad arbetsuppgift för den 
tillträdande styrelsen. 
 
Städning av klubblokalen utförs av kontrakterad städfirma. 
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